
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
 - naslednje akte Mestne občine Velenje

19. september 2011 Številka: 17/2011

Ur. vestnik št.17/11

ODLOK O HIMNI MESTNE OBČINE VELENJE .........................................3

Mestna občina Velenje - ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99 in 6/01)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



19. september 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 17-2011 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  6. in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 3. izredni seji 
dne 19. 9. 2011 sprejel

ODLOK
O HIMNI MESTNE OBČINE VELENJE

1. člen
Za himno Mestne občine Velenje se določi del skladbe Graditeljem Velenja, imenovan Trio, avtorja Ivana Marina st.

2. člen
Izvirni notni zapis z besedilom avtorja, z dne 23. 7. 1959, je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Datum:  19. 9. 2011 
Številka: 000-04-0001/2011

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



19. september 201119. september 201119. septemberURADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 17-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



19. september 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 17-2011 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO

Objava aktov ....................................................................................................................................................................................Objava aktov ....................................................................................................................................................................................Objava aktov 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. ODLOK O HIMNI MESTNE OBČINE VELENJE ..................................................................................... 3


